
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ, ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ  

ԵՎ ՀՐԴԵՀԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ  

ՄԱՐՄՆԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն 
 

           «11» մարտի 2022թ.                                                                              N 13-Ա 

  

ՀՀ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ, ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԵՎ ՀՐԴԵՀԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ 

ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՐՏԻ 10-Ի N  Կ 76-Ա ՀՐԱՄԱՆՈՒՄ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» ՀՀ օրենքի 33-րդ և 34-րդ 

հոդվածներով և հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության վարչապետի 2018 

թվականի հունիսի 11-ի N 730-Լ որոշման հավելվածի 20-րդ կետի 7-րդ ենթակետը՝ 

ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ՝ 

ՀՀ քաղաքաշինության, տեխնիկական և հրդեհային անվտանգության տեսչական 

մարմնի ղեկավարի 2020 թվականի մարտի 10-ի N Կ 76-Ա հրամանի վերնագրում, 1-ին և 2-րդ 

կետերում՝ «Նիկոլայ Նիկոլայիդի» բառերը՝ համապատասխան հոլովաձևերով փոխարինել 

«Աստղիկ Հակոբջանյան» բառերով՝  համապատասխան հոլովաձևերով։ 

 

 

X

Signed by: SHAKHBAZYAN GEGAM 2903870918  

 
 

ԳԵՂԱՄ ՇԱԽԲԱԶՅԱՆ 


